
Uchwała Nr  327/LXVII/2017  
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia16 października 2017r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 95/XIX/2015  Rady Miejskiej w
Gostyninie z dnia 29 września 2015 r. w  sprawie określenia

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 t.j.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) po
zasięgnięciu  opinii  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w  Gostyninie  -
Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 95/XIX/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 września 2015 r.  w
sprawie  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

1.  §3 otrzymuje brzmienie:

„Określa się minimalną częstotliwość odbioru odpadów:

1) zabudowa jednorodzinna:
a)zmieszane odpady komunalne – jeden raz na 2 tygodnie,
b)odpady wysegregowane zgodnie z § 2 pkt 1 ppkt b-f – jeden raz na 2 tygodnie,
c)odpady wysegregowane zgodnie z § 2 pkt 1 ppkt g-j – cztery razy w roku,
d)odpady wysegregowane zgodnie z § 2 pkt 1 ppkt k-l – jeden raz w tygodniu,
e)odpady wysegregowane zgodnie  z § 2 pkt 2 – cztery razy w roku
2) zabudowa wielolokalowa:

        a) zmieszane odpady komunalne – dwa razy w tygodniu,
    b) odpady wysegregowane zgodnie z § 2 pkt 1 ppkt b-f – jeden raz w tygodniu,
    c) odpady wysegregowane zgodnie z § 2 pkt 1 ppkt g-j – cztery razy w roku,
    d) odpady wysegregowane zgodnie z § 2 pkt 1 ppkt k-l – jeden raz w tygodniu,
        e) odpady wysegregowane zgodnie  z § 2 pkt 2 – cztery razy w roku”



    2. § 10 otrzymuje brzmienie:

    „Przypadki  niewłaściwego  świadczenia  usług  przez  podmiot  odbierający  odpady
komunalne  od  właścicieli  nieruchomości  lub  przez  prowadzącego  PSZOK  właściciel
nieruchomości może zgłosić do Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miasta Gostynina, ul. Parkowa 22 osobiście, pisemnie, za
pośrednictwem  poczty  elektronicznej:komunalny@gostynin.pl lub  telefonicznie  pod
numerem tel: (24) 236-07-38”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
                                                            

Przewodniczący Rady Miejskiej

          Andrzej Robacki

mailto:komunalny@gostynin.pl


 UZASADNIENIE

do  Uchwały  Nr   327/LXVII/2017  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  16
października  2017r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  95/XIX/2015  Rady  Miejskiej  w
Gostyninie  z  dnia  29 września  2015  r.  w sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  i
zakresu  świadczenia  usług  w zakresie  odbierania  odpadów komunalnych  od  właścicieli
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Podstawę prawną niniejszej uchwały stanowi art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz 1289).

 Zmiana uchwały związana jest ze zwiększeniem częstotliwości  odbioru odpadów
(przeterminowanych  leków  i  chemikaliów,  zużytych  sprzętów  elektrycznych  i
elektronicznych,  mebli  i  innych  odpadów  wielkogabarytowych,  budowlanych  i
rozbiórkowych) z dwóch razy w ciągu roku na cztery razy w ciągu roku.

Mając na uwadze powyższe wprowadzenie zmian w uchwale jest uzasadnione.


